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TELEFONNI SEZNAM

CENTRUM SOCIALNIiCH SLUZEB PRO SENIORY POHODA, PRISPEVKOVA ORGANIZACE

iméno [klapka [pevna linka [mobil [e-mail
REDITELKA
Bc. Jarmila Siblova 27 555 530 827 603 873 428 siblova@centrum-pohoda.cz

ZASTUPCE REDITELE, MANAZER KVALITY, VEDOUCI USEKU ZDRAVOTNI PECE

Dana Svobodova [24 |555 530 824 |739 343 424 |svobodova@centrum-pohoda.cz
SOCIALNI USEK
VEDOUCI SOCIALNIHO USEKU
Bc. Marcela Matus 26 555 530 826 734 417 080 matusu@centrum-pohoda.cz
SOCIALNI USEK
Alice Bacikova, DiS. 26 555 530 826 739 343 427 bacikova@centrum-pohoda.cz
EKONOMICKY USEK

EKONOM
Bc. Hana Milkova MBA 36 555 530 836 720971 494 milkova@centrum-pohoda.cz
FINANCNI UCTARNA, POKLADNI
Tatjana Horackova 36 555 530 836 horackova@centrum-pohoda.cz
Katefina Cabariova 36 555 530 836 cabanova@centrum-pohoda.cz

fakturace@centrum-pohoda.cz
MZDOVA UCETNIi A
PERSONALISTIKA
Marie VaniCkova 25 555 530 825 739 343 428 vanickova@centrum-pohoda.cz
PODATELNA
Barbora Kosafova 25 555 530 825 podatelna@centrum-pohoda.cz

spisova@centrum-pohoda.cz

VEDOUCI USEKU PROVOZNE TECHNICKEHO

Bc. Vaclav Meca 32 555 530 832 739 343 425 meca@centrum-pohoda.cz
VEDOUCI STRAVOVACIHO
PROVOZU
Bc. Zbynék Spicak 20 555 530 820 724 035 463 spicak@centrum-pohoda.cz
STRAVOVACI PROVOZ
Marek Dekan, skladnik 30 555 530 830 601 088 285 dekan@centrum-pohoda.cz
Stépanka Baréakova, vedouci
kucharka 29 555 530 829
Marcela Pfihodova, zastupce
vedouci kucharky 29 555 530 829
VEDOUCI PROVOZNIHO USEKU
Zdenka Thielova 32 555 530 832 724 042 935 thielova@centrum-pohoda.cz
[UDRZBA
Jan Milko 724 027 712
Martin ZaZirej 732 349 013
PRADELNA
37 555 530 837 607 003 395 pradelna@centrum-pohoda.cz
RECEPCE
21 555 530 821 723 458 742 recepce@centrum-pohoda.cz
VEDOUCI USEKU PRIME PECE
Miroslava Sedlakova |38 555 530 838 |734 699 915 |sedlakova@centrum-pohoda.cz
SOCIALNI SLUZBY PRO ZDRAV.POSTIZENE - 1. PATRO
Lenka Cernohorska, hlavni
sménovy pracovnik 38 555 530 838 601 088 282 1.patro@centrum-pohoda.cz
pracovna personalu 38 555 530 838 721 584 400 1.patro@centrum-pohoda.cz
zdravotni sestra 607 067 019

SOCIALNI SLU

ZBA DOMOV PRO SENIO

RY A ODLEHCOVACI SLUZBY - 2. PATRO

Alena Sustrova, hlavni
smeénovy pracovnik

44

555 530 844

601 088 284

2.patro@centrum-pohoda.cz

pracovna personalu

44

555 530 844

606 723 475

2.patro@centrum-pohoda.cz

zdravotni sestra

702 103 772




SOCIALNI SLUZBA DOMOV PRO SENIORY

Kristyna Ov¢ackova, hlavni
sménovy pracovnik 45 555 530 845 601 088 283 3.patro@centrum-pohoda.cz
pracovna personalu 45 555 530 845 721 584 406 3.patro@centrum-pohoda.cz
zdravotni sestra 702 104 671
SESTRY
Bc. Sarka Kollarova, vedouci
tymu sester 41 555 530 841 725517 760 kollarova@centrum-pohoda.cz
pracovna sester 41 555 530 841 739 343 429 sestry@centrum-pohoda.cz
sestra pro rehabilitaci
Eva Camkova 725 130 768 camkova@centrum-pohoda.cz
VOLNOCASOVE AKTIVITY
Bc. Simona Styber,
koordinatorka volno&asovych
aktivit 725970 748 styber@centrum-pohoda.cz
pracovna volnogasovych
aktivit 1 35 555 530 835 ergo@centrum-pohoda.cz
Lenka Hrubornova 35 555 530 835 731 524 890 ergo@centrum-pohoda.cz
Veronika Frydrychova 35 555 530 835 720 050 320 ergo@centrum-pohoda.cz
MgA. Tereza Cenklova 35 555 530 835 ergo@centrum-pohoda.cz
pracovna volno¢asovych
aktivit 2 ergol@centrum-pohoda.cz
Alice Lilekova 720 050 729 ergol@centrum-pohoda.cz
Alena Vavru$ova ergol@centrum-pohoda.cz
Barbora Vrazelova ergol@centrum-pohoda.cz
Eva JuroSkova ergol@centrum-pohoda.cz
PECOVATELSKA SLUZBA
Bc. Martin Molnar, koordinator
pecCovatelske sluzby 725 543 848 molnar@centrum-pohoda.cz
DPS - Okruzni
Jifina Bilkova Turéinkova 725 543 830 dps.okruzni@centrum-pohoda.cz
DPS - Zeyerova
Lenka Hrstkova 725 543 837 dps.zeyerova@centrum-pohoda.cz
PS - terén
Alena Puskova 725552 971
Petra Bakalarova 725 552 976
Katrin Brettschneiderova 721049 119
Jana Bohmova 607 002 903
Pavel Kolar 725543 814
Michal Szabo 725 543 796
DENNI STACIONAR
Lenka Musilova,
koordinatorka denniho
stacionare 720 023 919 720 036 435 stacionar@centrum-pohoda.cz

PRIMA LINKA K LUZKU UZIVATELU

Rodina uzivatele ma moznost se teletfonicky spojit primo k luzku uzivatele. Pro tuto moznost, je treba si vyzadat od
pracovniki v socidlnich sluzbach &islo u¢astnika a &islo linky, na kterou volat.

SLUZBY
Kadernictvi
Jitka Baranova 42 555 530 842 605 867 968
Pedikira
Anna HorniSlova 723 940 324
Bufet, kavarna
Pavlina Drabova 28 555 530 828
Hasici 150 150
Zdravotnicka zachranna
sluzba 155 155
Méstska policie 156 156
Policie 158 158




